036/2024 
Objeto: Aquisição eventual e futura de materiais de limpeza para os diversos 
setores da Prefeitura Municipal de Chácara - MG. 
Vigência: 12 (doze) meses. 

Ata SRP nº 109/2024 
Contratada: ALIMENTOS ROGEL LTDA - 27.001.898/0001-79. 
Valor: R$ 16.504,26 (dezesseis mil e quinhentos e quatro reais e vinte e seis 
centavos). 

Ata SRP nº 110/2024 
Contratada: BIDDEN COMERCIAL LTDA - 36.181.473/0001-80. 
Valor: R$ 18.416,00 (dezoito mil e quatrocentos e dezesseis reais). 

Ata SRP nº 111/2024 
Contratada: COMERCIAL MONTEVERDE LTDA - 42.098.167/0001-87. 
Valor: a R$ 63.673,40 (sessenta e três mil e seiscentos e setenta e três reais e 
quarenta centavos). 

Ata SRP nº 112/2024 
Contratada: E.NATALINO FAZOLLO-ME - 25.112.130/0001-47. 
Valor:  R$ 5.595,11 (cinco mil e quinhentos e noventa e cinco reais e onze 
centavos).  

Ata SRP nº 113/2024 
Contratada: NEUZA MARLY POCIDONIO PEREIRA LTDA - 13.094.173/0001-
68. 
Valor:  R$ 40.292,35 (quarenta mil e duzentos e noventa e dois reais e trinta e 
cinco centavos). 

Ata SRP nº 114/2024 
Contratada: OXI QUÍMICA LTDA - EPP - 65.271.868/0001-71. 
Valor:  R$ 18.221,35 (dezoito mil e duzentos e vinte e um reais e trinta e cinco 
centavos). 

Ata SRP nº 115/2024 
Contratada: RE Armarinho e Papelaria - 07.954.257/0001-21. 
Valor:  R$ 2.659,03 (dois mil e seiscentos e cinquenta e nove reais e três 
centavos). 

Ata SRP nº 116/2024 
Contratada: ALIANCA UTILIDADES & SERVICOS LTDA - 52.429.342/0001-25. 
Valor: R$ 2.714,80 (dois mil e setecentos e quatorze reais e oitenta centavos). 

Valor Total do Processo: R$ 168.076,30 (cento e sessenta e oito mil e setenta 
e seis reais e trinta centavos).